
22/09/2021 10:49 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=967419 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 142021 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
14.485.215/0001-54 - COMERCIAL
COIMBRENSE LTDA Proposta PE 14-2021.pdf Proposta 06/08/2021 14:46

06.921.660/0001-91 - F. O. DANTAS proposta ufca.pdf Proposta 11/08/2021 14:39
11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA
E COMERCIO LTDA

Proposta de Preço Universidade
Federal do Cariri 14-2021.pdf Proposta 13/08/2021 11:11

11.258.338/0001-64 - MERCOSUL
AGRONEGOCIOS EIRELI PROPOSTA 158719-142021.pdf Proposta 13/08/2021 15:01

18.596.838/0001-55 - MBG COMERCIAL
LTDA PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL.pdf Proposta 13/08/2021 18:02

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO
DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719.pdf Proposta 14/08/2021 10:38

19.172.264/0001-50 - AGROPET
COMERCIO E REPRESENTACAO DE
FERTILIZANTES E PRO

Proposta Comercial 14.2021 - Juazeiro
do Norte-CE.pdf Proposta 15/08/2021 10:37

14.485.215/0001-54 - COMERCIAL
COIMBRENSE LTDA

Atestado Capacidade Coimbrense -
soja.pdf Habilitação 06/08/2021 14:48

14.485.215/0001-54 - COMERCIAL
COIMBRENSE LTDA

CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATA_-
coimbrense.pdf Habilitação 06/08/2021 14:48

06.921.660/0001-91 - F. O. DANTAS DOCUMENTOS FODANTAS-ME.zip Habilitação 11/08/2021 14:51
11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA
E COMERCIO LTDA

Universidade Federal do Cariri 14-
2021.zip Habilitação 13/08/2021 11:29

11.258.338/0001-64 - MERCOSUL
AGRONEGOCIOS EIRELI Documentos Mercosul.zip Habilitação 13/08/2021 15:01

18.596.838/0001-55 - MBG COMERCIAL
LTDA HABILITA.zip Habilitação 13/08/2021 17:58

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO
DE MEDICAMENTOS EIRELI 14 UNV. CARIRI.zip Habilitação 14/08/2021 10:39

19.172.264/0001-50 - AGROPET
COMERCIO E REPRESENTACAO DE
FERTILIZANTES E PRO

Documentos.zip Habilitação 15/08/2021 10:39

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7257454&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7329168&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7370497&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7374911&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7381736&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7383155&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7384845&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7257480&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7257483&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7329627&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7370844&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7374921&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7381666&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7383159&prgCod=967419
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7384848&prgCod=967419

